令和５年度 第６回理事会 議事録

１ 開催日時

  令和６年３月１６日（土） 午前１０時から午後０時１５分まで

２ 場所

  東別院会館 ２階 萩

３ 出欠席者状況

理事：出席者 １６名（総理事数２１名）

監事：出席者  ２名（総監事数 ３名）

４ 議 事

 ≪報告事項≫

 （１）２月理事会（書面会議）での質問・意見等について

 （２）令和６年度定時総会の特別講演について

 （３）令和６・７年度役員等の選出について

 （４）ＡＤＡ子どもプロジェクトにつて

 （５）能登半島地震支援活動報告について

 ≪協議事項≫

 （１）令和６年度事業計画（案）・予算（案）について【理事承認】

 （２）栄養ケア・ステーション体制の再編について【理事承認】